[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» октября  2011 года                                                                                  № 505
                г.Лянтор

Об участии команд КВН города Лянтора

в фестивальных играх КВН Сургутского района

В связи с проведением 15 октября 2011 года в Центре досуга и творчества городского поселения Белый Яр фестивальных игр КВН Сургутского района:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Коптева С.А.) организовать участие команд КВН  города Лянтора в  фестивальных играх КВН Сургутского района.

2. Муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» (Абдурахманова М.М.) предоставить автотранспорт для доставки участников команд КВН города Лянтора для участия в фестивальных играх КВН Сургутского района.

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести оплату транспортных услуг в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Семёнову Г.Н.
Глава городского поселения Лянтор

 В.В. Алёшин

_1231677643.unknown